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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 4,069.50

 281.25

 562.50

 562.50

 993.75

 281.25

 281.25

 562.50

 437.50

 281.25

 562.50

 281.25

 437.50

 962.50

 875.00

 843.75

 1,343.75

 7,912.64

 7,968.75

 8,056.75

 437.50

 437.50

 562.50

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0312-1979-00408

0312-1979-00408

0312-1979-00408

0312-1979-00408

1519-1992-00306

1519-1993-00096

1519-1992-00306

1519-1996-00495

1519-1996-00495

1501-1998-01811

1501-1967-00521

1501-1997-04895

1501-1997-04895

1519-1993-00096

1519-1992-00306

1519-1996-00495

1501-1997-04895

1501-1998-01811

1501-1967-00521

1501-1997-04895

1519-1992-00306

1501-1967-00521

1501-1998-01811

1519-1993-00096

1501-1998-01811

1519-1993-00096

1519-1992-00306

1519-1996-00495

1519-1996-00495

1501-1967-00521

1501-1998-01811

1007-1968-00258

1805-1976-00132

0601-1985-05145

0801-1988-10987

0318-1985-01013

0801-1983-02866

0801-1991-20177

0801-1983-02866

0801-2003-00799

0801-1991-20177

0801-1988-10987

1501-1997-04895

1519-1992-00306

1519-1992-00306

MARCO ANTONIO ANARIBA ROMERO

MARCO ANTONIO ANARIBA ROMERO

MARCO ANTONIO ANARIBA ROMERO

MARCO ANTONIO ANARIBA ROMERO

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

BILLHAUS JAVIER RECONCO ANDINO

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

ORLANDO CANTARERO TOSTA

ANASTASIO RENE LOPEZ HERNANDEZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

GERSON ALCIDES PALMA OSORIO

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

GERSON ALCIDES PALMA OSORIO

ALEJANDRA MARIETH BETANCOURTH GALINDO

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA

LEONIDAS ALEJANDRO RAMOS ALVARENGA
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 001

 03052

 03053

 03055

 03065

 03061

 03062

 03233

 01672

 02393

 02958

 03075

 03230

 03234

 03235

 03236

 03237

 03238

 03239

 02720

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 562.50

 562.50

 7,968.75

 28,928.25

 24,281.25

 23,178.25

 35,793.75

 13,708.00

 2,531.25

 2,531.25

 14,453.75

 325.25

 281.25

 325.25

 325.25

 650.50

 650.50

 16,203.12

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

29-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

10-JUL-24

19-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 48,651.39

 76,387.75

 71,576.00

 001

 003

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1519-1996-00495

1519-1996-00495

1501-1997-04895

1501-1998-01811

1501-1967-00521

0318-1985-01013

0813-1994-00163

0801-1988-10987

0801-1991-20177

0801-1962-06036

0801-1989-16266

0801-1980-00258

1807-1950-00020

0801-1984-16842

0501-1960-00548

1807-1950-00020

0801-1984-16842

0501-1960-00548

08019020208319

08019011428506

0601-1985-05145

0601-1985-05145

0801-1995-12772

0801-1994-12030

0801-1998-13639

0801-1993-04721

0801-1984-16842

0818-1987-00106

0801-1967-09893

0826-1979-00111

0801-1987-09261

0801-1974-09641

1501-1994-00489

0801-1991-25004

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

RAFAEL ALBERTO ALVARENGA BERTRAND

HECTOR FERNANDO HENRIQUEZ MEJIA

CARLOS JOHAN ZUNIGA RODRIGUEZ

RONNY MELCHOR RUBI GARCIA

LESBY XIOMARA ZUNIGA GARCIA

EDWIN LEONEL SIERRA ORTIZ

EMERSON JEZREEL ALMENDARES ORTEGA

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

ERNST ECKART SCHWEINFURTH ALVARADO

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

JORGE ALEJANDRO CHICHIRAKY NUÑEZ

SANTIAGO EFRAIN BUSTILLO DIAZ

ELMER EDELIO CACERES VARELA

VICTOR ALEJANDRO CASTRO MONTES

SANTIAGO EFRAIN BUSTILLO DIAZ

ELMER EDELIO CACERES VARELA

VICTOR ALEJANDRO CASTRO MONTES

INTERNATIONAL TRAVEL SA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

JOSUE EDUARDO PAZ FLORES

STEVENSON ENMANUEL UMANZOR CACERES

CARLOS GIBARU ULLOA GARCIA

FRANKLIN LEONEL SIERRA GOMEZ

ELMER EDELIO CACERES VARELA

DARLIN ALFREDO ALVARADO GARAY

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

GRECIA MARIA ESCALANTE BARAHONA

ROLANDO PONCE FLORES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/08/2024 11:29:04

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 10

 0411 

 001

 02815

 02997

 03095

 03096

 03097

 03098

 03099

 03302

 03303

 03304

 03305

 03306

 03307

 03339

 03341

 03344

 03345

 03416

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,350.14

 6,468.76

 193.75

 3,937.50

 950.00

 668.75

 950.00

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 562.50

 562.50

 193.75

 4,781.25

 193.75

 5,000.00

 20,856.50

09-JUL-24

12-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 16,203.12

 57,794.15

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD DE GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-16842

0801-1995-04161

0801-1973-10252

0801-1987-12547

0801-1988-06786

0801-1968-05097

0816-1968-00094

0801-1973-10252

0801-1982-01415

1805-1976-00132

0801-1990-14178

0101-1969-01338

0501-1971-05783

0801-1982-01415

0801-1991-19421

0501-1971-05783

0101-1969-01338

0816-1968-00094

0801-1990-14178

0801-1995-08987

0801-1987-12547

0801-1995-04161

0801-1995-04161

0801-1987-12547

0801-1968-05097

0801-1995-08987

0801-1968-05097

0801-1975-22229

0801-1982-06544

0801-1982-06544

1007-1968-00258

0501-1971-05783

0801-1987-09261

0801-1993-21774

0801-1990-14178

0801-1986-00984

1805-1976-00132

0601-1961-00958

0801-1964-08346

ELMER EDELIO CACERES VARELA

MELISSA YALENDY CRUZ GONZALEZ

CLARA EFENA PARADA SOTO

MAYRA JACKELINE CARDENAS MUÑOZ

PAMELA PORTILLO AYALA

JANETH ELIZABETH CASTRO SERVELLON

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

CLARA EFENA PARADA SOTO

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

ANASTASIO RENE LOPEZ HERNANDEZ

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

RIGOBERTO AGUILAR SANTOS

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

RIGOBERTO AGUILAR SANTOS

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

JOSE DANIEL MARTINEZ REYES

MAYRA JACKELINE CARDENAS MUÑOZ

MELISSA YALENDY CRUZ GONZALEZ

MELISSA YALENDY CRUZ GONZALEZ

MAYRA JACKELINE CARDENAS MUÑOZ

JANETH ELIZABETH CASTRO SERVELLON

JOSE DANIEL MARTINEZ REYES

JANETH ELIZABETH CASTRO SERVELLON

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN

ROGER GUSTAVO BURGOS MOLINA

ROGER GUSTAVO BURGOS MOLINA

ORLANDO CANTARERO TOSTA

JOSUE ALBERTO AGUILAR SANTOS

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

ESLIA LORENA SALVADOR ACOSTA

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

TANYA ALEJANDRA VALENZUELA CANTOR

ANASTASIO RENE LOPEZ HERNANDEZ

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

BESSY JANETH ORDOÑEZ CASTILLO
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 0411 

 001

 02816

 02826

 02828

 02829

 02830

 02831

 02832

 02841

 02842

 02843

 02844

 02989

 02990

 02991

 02992

 02993

 02994

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 203.13

 4,681.75

 34,706.63

 281.25

 193.75

 5,687.50

 562.50

 1,406.25

 722.13

 9,703.13

 7,015.67

 65,640.63

 12,262.75

 14,343.75

 6,468.75

 756.25

 6,468.75

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 290,598.45

 008Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1967-09893

1601-1992-00496

0801-2000-20477

0601-1961-00958

0801-1994-19410

1503-1997-00215

0801-1976-01444

0801-1989-23287

0818-1987-00106

1811-1983-00173

0801-1991-10698

1622-1987-00179

0801-1995-21316

1601-1992-00496

0801-1977-03158

0801-1960-03352

0801-1971-08707

0801-1992-08365

0801-1976-03887

0801-1992-00753

0801-1993-12904

0801-1992-00753

1701-1952-00072

0801-1993-21310

0801-1954-00449

0801-1963-09987

0801-1960-03352

0801-1977-06618

0801-1966-03118

0801-1989-16266

1626-1979-00217

0801-1991-02963

0801-1987-09261

0801-1995-14023

1807-1989-01549

1601-1965-00497

0801-1989-25829

1503-1997-00215

0818-1987-00106

1501-1995-01214

0801-1978-05722

0801-1961-05144

0801-1995-21316

0816-1968-00094

0801-1958-01960

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

GABRIEL ANTONIO CASTRO CORRALES

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

EDWARD GUILLERMO RODRIGUEZ VAQUEDANO

VICENTE DANIEL ORTIZ MOLINA

LUIS FERNANDO ANDINO MENDOZA

RAMIRO ALFONSO AGUILERA AGUILAR

DARLIN ALFREDO ALVARADO GARAY

WUALTER IVAN PALMA PALMA

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

WENCESLAO CABALLERO CARDONA

RUBEN DARIO ORTIZ AMADOR

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

DENIS DANELY DURON VARGAS

JULIO CESAR VALLADARES NIETO

FRANCISCO GERARDO LICONA ALVARENGA

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

ELVIN MOISES FUNES LICONA

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

JORGE FERNANDO MENDOZA CORRALES

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

JOSE ANGEL RIOS

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

JOSE FERNANDO VARELA

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

JULIO CESAR VALLADARES NIETO

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

RAMON ELISEO PAZ

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

LUIS DAVID HOCH ZELAYA

CLELIA MARGOTH VALERIO ALFARO

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

DANIEL ALONSO TORO CRUZ

VICENTE DANIEL ORTIZ MOLINA

DARLIN ALFREDO ALVARADO GARAY

SELVIN GERARDO MARADIAGA SALINA

PABLO GERARDO FUNES NUÑEZ

BENIGNO ALONSO BUESO RODRIGUEZ

RUBEN DARIO ORTIZ AMADOR

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

ELICEO NUÑEZ MONCADA
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 0411 

 001

 02995

 02996

 03093

 03193

 03194

 03195

 03196

 03197

 03198

 03199

 03200

 03201

 03202

 03203

 03204

 03205

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 756.25

 475.00

 30,659.75

 1,037.50

 1,156.25

 10,516.25

 5,847.25

 5,803.25

 475.00

 3,937.50

 2,596.89

 281.25

 1,156.25

 8,012.75

 5,869.25

 1,037.50

15-JUL-24

15-JUL-24

18-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 290,598.45

 008Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-10698

0801-1975-02302

0801-1967-09893

0801-1954-00449

0801-1991-10698

0703-1997-01955

0714-1973-00014

1626-1979-00217

0714-1973-00014

0801-1995-18881

1503-1997-00215

1807-1989-01549

0801-1993-23636

0801-1984-16842

0801-1998-19861

1601-1965-00497

1601-1992-00496

0801-1973-10636

1503-1994-00423

0801-1992-08365

0801-1972-08654

0801-1989-25829

0801-1994-19410

1601-1965-00497

0801-1990-00695

0801-1991-02963

0801-1977-06618

0801-1966-03118

0801-1993-21310

0801-1963-09987

1701-1952-00072

0801-1958-00553

0801-1998-14411

1622-1987-00179

0801-1991-10698

0801-1984-16842

0714-1973-00014

0801-1995-18881

0801-1996-07991

1626-1979-00217

1601-1965-00497

1622-1987-00179

1807-1989-01549

1626-1979-00217

0801-1989-25829

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

BOLIVAR RICARDO BERNHARD FONSECA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

JOSE FERNANDO VARELA

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

LINDA PAOLA TURCIOS PONCE

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

RAMON ELISEO PAZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ

VICENTE DANIEL ORTIZ MOLINA

CLELIA MARGOTH VALERIO ALFARO

JAVIER ARNULFO ORDOÑEZ MATAMOROS

ELMER EDELIO CACERES VARELA

MARLON JAVIER MEDINA ORDOÑEZ

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

HONDURAS ATAHUALPA ESCOBAR CRUZ

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

JUAN ADOLFO BACA GODOY

DANIEL ALONSO TORO CRUZ

EDWARD GUILLERMO RODRIGUEZ VAQUEDANO

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

KAREN GISELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

HECTOR DAVID SUAZO GALEANO

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

WESLEY YASIEL PADILLA VEGA

CARLOS MARTIN NUÑEZ REYES

JOSE ANGEL RIOS

REINALDO AMADOR FLORES

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

WENCESLAO CABALLERO CARDONA

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

ELMER EDELIO CACERES VARELA

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ

MARIO ENRIQUE GUZMAN MELGHEM

RAMON ELISEO PAZ

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

WENCESLAO CABALLERO CARDONA

CLELIA MARGOTH VALERIO ALFARO

RAMON ELISEO PAZ

DANIEL ALONSO TORO CRUZ
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 0411 

 001

 03205

 03207

 03208

 03209

 03210

 03211

 03212

 03213

 03229

 02959

 02960

 02961

 02963

 02987

 02988

 03023

 03024

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,037.50

 12,262.75

 756.25

 3,703.75

 8,368.75

 475.00

 193.75

 1,896.99

 12,218.75

 6,490.75

 7,668.75

 1,244.25

 475.00

 718.75

 475.00

 8,034.75

 1,222.25

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

29-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 290,598.45

 40,412.00

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1990-00695

0816-1968-00094

0801-1974-09641

0801-1994-19410

0801-1994-12899

0714-1973-00014

0801-1992-00220

0801-1974-10544

1601-1992-00496

0801-1995-18881

1626-1979-00217

0801-1975-02302

0801-1972-08654

0801-1991-10698

0801-1982-01415

0801-1987-09261

0801-1991-10698

0801-1984-16842

1701-1952-00072

1626-1979-00217

0801-1966-03118

0801-1992-08365

0603-1971-00168

0801-1996-18514

0714-1973-00014

0801-1996-18514

0714-1973-00014

1501-1999-01116

0801-1977-00361

1811-1983-00173

0801-1995-18552

0801-1977-03158

0801-1996-18514

0801-1954-00449

0801-1998-14411

0601-1996-02686

0816-1968-00094

0801-1956-00775

0801-1997-03268

0801-1976-09160

0801-1967-09893

KAREN GISELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

EDWARD GUILLERMO RODRIGUEZ VAQUEDANO

SUNY PAVELY RODAS BETANCOURTH

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ

RAMON ELISEO PAZ

BOLIVAR RICARDO BERNHARD FONSECA

JUAN ADOLFO BACA GODOY

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

GERAL ALEXANDER ALVARADO FLORES

ELMER EDELIO CACERES VARELA

JOSE ANGEL RIOS

RAMON ELISEO PAZ

JOSE EFRAIN ANDINO GODOY

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

EVER MIDENCE

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

ANA MARIA GONZALEZ HERNANDEZ

DARWYN EDUARDO FIALLOS PONCE

WUALTER IVAN PALMA PALMA

FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS

DENIS DANELY DURON VARGAS

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

JOSE FERNANDO VARELA

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

JULIO CESAR SANTOS CARRANZA

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

MANUEL ESTEBAN SOSA MENDOZA

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

JOSE ARMANDO VEGA FLORES
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 0411 

 001

 03024

 03085

 03186

 03187

 03188

 03189

 03206

 03309

 03311

 03312

 03314

 03315

 03316

 03321

 03362

 03411

 03412

 03413

 02721

 02862

 02875

 02986

 03000

 03001

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,222.25

 762.75

 756.25

 3,637.75

 475.00

 475.00

 1,406.25

 193.75

 475.00

 281.25

 762.75

 475.00

 193.75

 762.75

 193.75

 281.25

 2,187.50

 762.75

 718.75

 806.75

 281.25

 193.75

 1,156.25

 875.00

12-JUL-24

19-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

23-JUL-24

29-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

30-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 40,412.00

 155,576.64

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1997-03268

0801-1976-09160

0801-1988-05559

0816-1968-00094

0801-1996-18514

1501-1999-01116

0801-1987-09261

1601-1959-00050

0714-1973-00014

0801-1998-14411

0801-1996-18514

0801-1983-02866

0801-1988-12448

0826-1979-00111

0801-1974-10544

0801-1974-10544

0801-1995-18552

0801-1998-14411

0714-1973-00014

0801-1988-05559

0801-1982-01415

0801-1995-18552

0801-1982-01415

0801-1987-09261

0801-1988-12448

0801-1977-03158

0801-1995-08015

0801-1995-08015

0801-1998-14411

0801-1988-05559

0801-1981-07885

0801-1998-14411

1623-1978-00531

0603-1971-00168

1516-1982-00154

0801-1977-03158

0501-1965-07135

0501-1984-11872

0801-1993-09461

0801-2000-01898

0801-1988-10447

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

ANA MARIA GONZALEZ HERNANDEZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

RENE EFRAIN AGUILAR CHACON

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

GERSON ALCIDES PALMA OSORIO

ROSA IRIS VALLADARES MEZA

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

ROSA IRIS VALLADARES MEZA

DENIS DANELY DURON VARGAS

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

KEVIN XAVIER VALLADARES DEHAIS

OSCAR RANDOLFO PERALTA SALGADO

POMPILIO ANTONIO SANCHEZ URQUIA

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

EVER MIDENCE

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

DENIS DANELY DURON VARGAS

MOISES DARIO VALLE CALDERON

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

GENESIS FABIANA FLORES CALIX

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ
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 001

 03003

 03015

 03016

 03017

 03018

 03019

 03020

 03021

 03022

 03046

 03047

 03048

 03049

 03078

 03079

 03081

 03082

 03083

 03084

 03100

 03101

 03157

 03162

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,593.75

 475.00

 1,882.00

 756.25

 281.25

 281.25

 718.75

 1,156.25

 756.25

 193.75

 193.75

 193.75

 193.75

 2,597.25

 6,468.75

 1,176.00

 756.25

 387.50

 718.75

 9,176.00

 3,703.75

 7,443.75

 325.25

15-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

19-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 016Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1517-2000-00978

0603-1971-00168

1606-1994-00380

1516-1982-00154

0501-1992-11730

0801-2000-01898

0501-1979-11207

0501-1996-07680

0501-1984-11872

0501-1965-07135

0801-1993-09461

1606-1994-00380

0501-1984-11872

0501-1986-02505

0501-1984-11872

0801-1993-09461

0501-1965-07135

1516-1982-00154

1623-1989-00415

0801-1988-10447

1516-1982-00154

1811-1983-00173

0801-1982-01415

0801-1967-09893

0801-1975-22229

0801-1972-08654

1303-1993-00154

0506-1963-00788

0801-1972-08654

1623-1978-00531

0506-1963-00788

1508-1990-00195

1709-1953-00142

0826-1979-00111

0826-1979-00111

0801-1975-22229

1623-1978-00531

0801-1972-08654

0506-1963-00788

0801-1998-17872

0601-1961-00958

0801-1997-11277

0201-1976-00214

0601-1961-00958

0801-1975-22229

PEDRO JOSE RIVERA CARIAS

EVER MIDENCE

MARCO ANTONIO ENAMORADO RIVERA

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

DIGNO DE JESUS GUZMAN REYES

GENESIS FABIANA FLORES CALIX

HUMBERTO CALDERON RUIZ

LAURA ALEJANDRA  BARAHONA ACOSTA

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

MOISES DARIO VALLE CALDERON

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

MARCO ANTONIO ENAMORADO RIVERA

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

RENE VLADIMIR ALTAMIRANO MOLINA

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

MOISES DARIO VALLE CALDERON

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

BAYRON JESUS GUERRERO JIMENEZ

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

WUALTER IVAN PALMA PALMA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN

JUAN ADOLFO BACA GODOY

ORLIN FRANCISCO BONILLA MARTINEZ

ALEXI ROMEO COTO

JUAN ADOLFO BACA GODOY

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

ALEXI ROMEO COTO

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

JUAN ADOLFO BACA GODOY

ALEXI ROMEO COTO

CELIN ANTONIO BUSTILLO CALIX

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

HENRY CELYN TURCIOS MORAZAN
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 001

 03163

 03167

 03168

 03171

 03173

 03175

 03176

 03177

 03178

 03179

 03180

 03182

 03300

 03308

 03318

 03320

 03322

 03323

 03324

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,147.63

 5,781.25

 1,200.25

 3,825.25

 4,375.00

 740.75

 1,725.75

 1,200.25

 387.50

 475.00

 678.13

 7,437.50

 7,875.00

 281.25

 281.25

 756.25

 950.00

 1,900.00

 756.25

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,576.64

 016Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-18881

0801-1974-10544

0801-1992-00753

0801-1993-09461

1516-1982-00154

0501-1965-07135

0318-1996-00150

0501-1965-07135

1516-1982-00154

0318-1996-00150

0801-1993-09461

1516-1982-00154

0702-1993-00274

1606-1993-00204

1516-1982-00154

0501-1965-07135

0801-1988-10447

0501-1992-13276

0501-1984-11872

0801-2000-01898

0801-1993-09461

0501-1990-04149

0501-1965-07135

0801-1984-16842

0801-1974-10544

0801-1977-03158

0801-1986-00204

0801-1995-14017

0801-1986-20091

1811-1983-00173

0801-1994-11817

0801-1983-09867

0801-1989-04788

1709-1953-00142

1606-1994-00380

0501-1965-07135

0801-1993-09461

0501-1984-11872

0801-1982-05027

0801-1977-03158

0801-1954-00449

1811-1983-00173

0801-1986-00204

0501-1984-11872

1606-1990-00452

CRISTOPHER ANDRE ELVIR CRUZ

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

MOISES DARIO VALLE CALDERON

CARLOS ANDRES MENDOZA CONTRERAS

MOISES DARIO VALLE CALDERON

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

CARLOS ANDRES MENDOZA CONTRERAS

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

JAIME ARELI AVILA LOPEZ

JULIO CESAR PERDOMO RIVERA

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

MOISES DARIO VALLE CALDERON

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

GABRIELA LIZZETH LANZA FERNANDEZ

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

GENESIS FABIANA FLORES CALIX

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA

MOISES DARIO VALLE CALDERON

ELMER EDELIO CACERES VARELA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

DENIS DANELY DURON VARGAS

HECTOR EDUARDO VALLADARES FLORES

MICHAEL STEEV REYES DIAZ DEL VALLE

LEONEL ARMANDO CRUZ HERNANDEZ

WUALTER IVAN PALMA PALMA

HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA

JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

MARCO ANTONIO ENAMORADO RIVERA

MOISES DARIO VALLE CALDERON

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

EMSON RAFAEL MORALES MARTINEZ

DENIS DANELY DURON VARGAS

JOSE FERNANDO VARELA

WUALTER IVAN PALMA PALMA

HECTOR EDUARDO VALLADARES FLORES

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

RICARDO JOSUE RODRIGUEZ CABALLERO
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 0411 

 001

 03324

 03325

 03326

 03334

 03335

 03336

 03337

 03346

 03347

 03348

 03350

 03353

 03354

 03355

 03356

 03357

 03415

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 756.25

 5,781.25

 1,125.00

 18,372.13

 756.25

 562.50

 437.50

 193.75

 193.75

 10,538.25

 6,600.75

 413.25

 1,288.25

 541.00

 5,869.25

 475.00

 193.75

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

30-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 757,199.50
 757,199.50
 155,576.64

 016Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0702-1993-00274

1623-1989-00415

0801-1988-10447

0501-1990-04149

1606-1990-00452

1606-1994-00380

0601-1985-05145

0801-1995-14017

0801-1986-20091

1516-1982-00154

1803-1989-00109

1201-1970-00326

0501-1984-09695

0501-1984-09695

0801-1954-00449

0801-1974-10544

0714-1973-00014

0801-1997-00305

0890-2015-00035

0801-1983-02866

0801-1981-07885

0801-1967-09893

1508-1990-00195

0801-1997-11277

0603-1971-00168

0801-1982-01415

1001-1990-00307

0801-1982-01415

1508-1990-00195

1623-1978-00531

1515-1985-00236

0818-1987-00106

0801-1984-16842

JAIME ARELI AVILA LOPEZ

BAYRON JESUS GUERRERO JIMENEZ

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

WALTER ISAAC AYALA VILLACORTA

RICARDO JOSUE RODRIGUEZ CABALLERO

MARCO ANTONIO ENAMORADO RIVERA

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

MICHAEL STEEV REYES DIAZ DEL VALLE

LEONEL ARMANDO CRUZ HERNANDEZ

FREDY ALEXANDER OBANDO ZELAYA

RENE DAVID LOPEZ FUGON

EVLIN ORLANDO TORRES RUBIO

LUIS ORLANDO DIAZ DA COSTA

LUIS ORLANDO DIAZ DA COSTA

JOSE FERNANDO VARELA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA

PAULINO ARMANDO MIRANDA PAVON

GERSON ALCIDES PALMA OSORIO

OSCAR RANDOLFO PERALTA SALGADO

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

EVER MIDENCE

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

MARLON JAVIER VASQUEZ IRAHETA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

WALTER ANIBAL PAZ AYALA

DARLIN ALFREDO ALVARADO GARAY

ELMER EDELIO CACERES VARELA
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 0411 

 001

 004

 00481

 00816

 01504

 01814

 02317

 02388

 02392

 02395

 02458

 02460

 02466

 02479

 02566

 02616

 02677

 02833

 02834

 02836

 02838

 02845

 02847

 02848

 02850

 02851

 02855

 02856

 02857

 02998

 02999

 03068

 03092

 03174

 03191

 02780

 02827

 00206

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 32,269.00

 532,250.54

 27,657.50

 2,070.00

 104,904.88

 21,040.18

 8,416.76

 16,847.50

 8,416.76

 8,416.76

 738.30

 86,365.00

 4,161.29

 55,213.80

 206,042.63

 27,606.90

 36,809.20

 5,520.00

 4,162.30

 14,447.73

 4,162.30

 16,905.00

 13,167.50

 6,789.95

 15,840.10

 1,224.75

 46,011.50

 59,814.95

 9,202.30

 18,404.60

 125,335.43

 4,312.67

 8,000.00

 9,000.00

 79,654.75

08-JUL-24

10-JUL-24

15-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

10-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

10-JUL-24

15-JUL-24

08-JUL-24

10-JUL-24

22-JUL-24

15-JUL-24

10-JUL-24

29-JUL-24

26-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

08-JUL-24

31-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

26-JUL-24

15-JUL-24

15-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

26-JUL-24

31-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

15-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,564,528.08

 1,547,528.08

 17,000.00

 005

 006

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0610-1940-00069

08019019103201

05019003078193

08019019103201

0801-1980-11721

08019016826066

08019004467912

08019004467912

08019019103201

08019004467912

08019004467912

08019003257392

0801-1986-13865

08019004467912

08019995286070

08019023514616

08019995286070

08019995286070

08019004466458

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019002264083

0043001

08019015753561

08019016851408

0801-1952-03928

08019995286070

08019995286070

08019995286070

08019995286070

0804003

08019004467912

0150001

0150001

08019003257392

FRANCISCO EVELIO FLORES LAGOS

INVERSIONES CASTRO S DE RL

SEGUROS CONTINENTAL S.A.

INVERSIONES CASTRO S DE RL

ROSA LASTENIA BUESO CARIAS

FERRETERIA KENNEDY J. F. S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES CASTRO S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

MULTISERVICIOS O&M SA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

X MEDIA S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

ROBERTO DANIEL UCLES BANEGAS

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

SECRETARIA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV
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 0411 

 004

 00207

 00209

 00217

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,545.25

 3,492.32

 15,679.81

10-JUL-24

10-JUL-24

05-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario Total Afectado

 1,669,900.21
 105,372.13
 105,372.13

 021Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

08019995290621

08019004467912

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 0411 

 001

 005

 03228

 03228

 03228

 03228

 03228

 02860

 03072

 03072

 03418

 03421

 03421

 00010

 00011

 00011

 00012

 00012

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00003

 923,226.77

 461,613.38

 461,613.38

 461,613.38

 461,613.38

 16,000.00

 19,227,261.63

 15,770,446.23

 138,245.52

 82,179.70

 82,179.70

 8,824,278.22

 1,631,646.68

 7,192,630.53

 1,291,646.57

 7,532,630.53

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

10-JUL-24

18-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA  DE SISTEMAS SANITARIOS DE HONDURAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 64,558,825.60

 38,085,993.07

 26,472,832.53

 2,769,680.29

 35,316,312.78

 26,472,832.53

 011

 018

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD TÉCNICA DE FONDOS NACIONALES

UNIDAD DE EDIFICACIONES PÚBLICAS

UNIDAD TECNICA DE HOSPITALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019002265663

05019002265663

05019002265663

05019002265663

05019002265663

0801-1970-02646

05019998173609

05019998173609

1807-1972-00177

0801-1983-04304

0801-1983-04304

05019002265663

05019002265663

05019002265663

05019002265663

05019002265663

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

JOSE ADALID DOMINGUEZ CARDONA

FLORES Y FLORES INGENIERIA, S DE R L.

FLORES Y FLORES INGENIERIA, S DE R L.

MARY LORENA VALLECILLO MUNGUIA

GUIANNI ROBERTO JIMENEZ AGUERO

GUIANNI ROBERTO JIMENEZ AGUERO

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA
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 0411 

 001

 02863  01  00002  3,192.00 31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,192.00
 3,192.00
 3,192.00

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
08029995001549 K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV
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 0411 

 001

 02957

 03027

 03054

 03089

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,121.78

 29,188.48

 72,903.08

 394,180.44

09-JUL-24

10-JUL-24

12-JUL-24

17-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 499,393.78
 499,393.78
 499,393.78

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

08019002267076

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0411 

 001

 02496

 02685

 02796

 02797

 02798

 02799

 02800

 02801

 02802

 02817

 02819

 02822

 02823

 02825

 02846

 02858

 02868

 02869

 02870

 02871

 02872

 02874

 02966

 03002

 03004

 03005

 03006

 03011

 03012

 03013

 03014

 03025

 03029

 03030

 03166

 03183

 03184

 03185

 03192

 03218

 03219

 03221

 03222

 03223

 03224

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,859.45

 10,084.52

 26,662.50

 11,001.66

 13,447.50

 23,919.92

 29,462.50

 6,735.55

 8,560.00

 29,462.50

 12,316.11

 22,949.08

 8,558.67

 22,369.50

 20,000.00

 15,000.00

 11,261.72

 26,617.41

 22,663.30

 20,872.50

 22,663.30

 30,000.00

 56,881.97

 9,635.00

 16,066.75

 6,668.00

 17,823.30

 14,799.07

 21,875.00

 22,949.08

 11,391.62

 15,000.00

 14,758.39

 24,375.00

 18,855.91

 11,066.71

 23,035.32

 10,801.02

 21,377.50

 9,928.38

 9,805.01

 9,928.38

 26,712.50

 14,861.70

 15,764.37

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

12-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

22-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0313-1987-00208

0318-1997-00654

0801-1985-18914

0801-1984-19671

0822-1984-00264

0801-1991-23931

0801-1992-00220

0801-1989-17536

1501-1991-00925

1501-1995-01214

0801-1993-12882

0601-1985-04874

0801-1980-14170

0107-1954-00892

0801-1990-24191

1515-1945-00070

0801-2003-05874

1807-1973-00663

0801-1995-18552

1508-1990-00195

0801-1988-14693

0801-1994-12681

0801-1989-07262

0811-1981-00087

0822-1979-00093

0801-2000-06290

0801-1997-03268

0801-1974-09996

0801-1990-05191

0801-1996-05780

0801-1964-06623

1803-1952-00166

0615-1963-00398

0801-1998-19861

0801-1984-19306

0801-1996-17860

0801-1998-05913

0709-1985-00210

1801-1989-02584

0801-1972-04716

0709-1993-00088

0822-1958-00002

1707-1981-00940

0816-1974-00106

1501-1990-01468

SULLY LOURDES ZELAYA SUAZO

DHAKYRA NICKOLEE ALVARADO RUBI

GARY ALFONSO MEJIA RODRIGUEZ

YENNY LETICIA BLANCO FLORES

WILMER JOEL SANDRES RODRIGUEZ

MARIO ARIEL RAMOS OYUELA

MARIO RICARDO VASQUEZ MEZA

MARJORY LINNEY GARCIA MARTINEZ

RAMON ADONIS MERCADAL PADILLA

SELVIN GERARDO MARADIAGA SALINA

JUAN ALBERTO NUÑEZ MEZA

JUSTIN ERNESTO LINARES MERCADO

KELIM ROSIBEL RODRIGUEZ FLORES

LUIS EDUARDO SERVELLON DURAN

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

HERNAN ANDRES AVILA ORTIZ

JHONNY XAVIEL BARAHONA VALLECILLO

FREDY ANTONIO CARBAJAL LAGOS

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

JORGE LUIS MURILLO GALO

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

MARCO TULIO ROSALES CRUZ

EDWIN ALFREDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

EDUAR ENRIQUE SIERRA JIMENEZ

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

AMADA DE JESUS HERNANDEZ GODOY

ALMA IRIS REYES CASCO

JOSE ROBERTO RAMIREZ PORTILLO

ALIX ALBERTO CALIX MEDINA

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ

DANIA ISABEL RAMIREZ GUEVARA

MARLON JAVIER MEDINA ORDOÑEZ

ROSA YANELL MATAMOROS LARIOS

DAVID EDUARDO CASTRO TINOCO

DIEGO ISMAEL FIGUEROA FIGUEROA

ANA LIZETH VIERA VASQUEZ

JUAN RAFAEL CARRASCO HANDAL

LOURDES JACQUELINNE RODRIGUEZ ESPINOZA

FLOR MARIA FLORES

JOSE MANUEL MATUTE

JOSE FELIX BARAHONA MALDONADO

MELVIN MAURICIO GODOY RAMOS

JOSE ARLES PAZ COLINDRES
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 0411 

 001

 03225

 03226

 03227

 03310

 03338

 03340

 03342

 03343

 03363

 03364

 03365

 03366

 03367

 03368

 03369

 03370

 03371

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,305.30

 16,893.42

 93,656.19

 14,109.88

 14,670.50

 20,533.41

 6,958.80

 9,268.50

 11,186.10

 26,303.84

 2,649.12

 11,713.38

 20,842.79

 16,305.30

 7,883.08

 17,878.24

 12,900.49

24-JUL-24

24-JUL-24

24-JUL-24

26-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,140,886.01
 1,140,886.01
 1,140,886.01

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0614-1977-00007

0801-1971-05012

0801-1984-20888

0801-1975-02414

0703-1960-00408

0801-1994-18816

0717-1987-00029

1210-1985-00052

1503-1969-00141

0801-1952-02273

0801-1988-05390

0801-2000-20725

0801-1989-25829

0601-1979-02967

0801-1986-15658

0704-1974-00756

0801-1995-17609

JOSE ALEXIS ORTIZ

KARINA JOSEFA SANTOS MADSSEN

MIGUEL ANTONIO CALIX SIERRA

RUBEN ADOLFO LOPEZ TOLEDO

GERMAN ALONSO MURILLO GONZALEZ

BRYAN SIERRA GOMEZ

GLADIS YANET PORTILLO AGUILERA

MELVIN ORLANDO MARTINEZ LOPEZ

LUCY NABEL RIVERA ESCOBAR

MIRIAN MAYELA ALMENDARES CHAVEZ

CARMEN EMELDA ROMERO PADILLA

DAMARIS MANUELA GARCIA MEJIA

DANIEL ALONSO TORO CRUZ

LUIS BELTRAN REYES CRUZ

NANCY CAROLINA RUIZ HERNANDEZ

ROTMEL EDGARDO ESTRADA AYESTAS

OLGA MARINA GALINDO FIGUEROA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/08/2024 11:06:42

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 7

 0411 

 001

 02878

 02882

 02892

 02906

 02907

 02909

 02911

 02912

 02913

 02914

 02915

 02924

 02926

 02929

 02948

 02949

 02950

 02951

 02952

 02953

 02964

 02965

 02975

 03032

 03033

 03034

 03035

 03036

 03037

 03038

 03039

 03040

 03041

 03042

 03043

 03044

 03045

 03104

 03105

 03106

 03114

 03125

 03142

 03146

 03153

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 89,226.68

 85,400.00

 146,253.35

 254,986.70

 360,826.72

 44,613.34

 38,000.00

 72,000.00

 7,435.56

 12,187.79

 3,717.78

 30,068.92

 7,116.67

 21,248.92

 36,733.33

 72,000.00

 72,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 31,666.67

 932,410.20

 75,353.70

 667,346.91

 18,000.00

 166,300.00

 70,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 80,326.67

 33,833.33

 67,666.67

 15,000.00

 161,500.00

 11,472.22

 5,736.11

 37,343.89

 2,750.00

 410,600.00

 422,400.00

 193,100.00

 23,900.00

 2,096,432.00

 978,672.00

 1,375,500.00

 106,000.00

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019999406510

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0602001

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019999406510

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 03158

 03159

 03160

 03161

 03243

 03244

 03245

 03246

 03247

 03248

 03249

 03250

 03251

 03252

 03283

 03287

 03289

 03290

 03293

 03294

 03405

 03406

 03407

 03408

 03409

 02881

 02891

 02895

 02897

 02934

 02935

 02945

 02946

 02967

 02976

 03102

 03126

 03134

 03148

 03151

 03154

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 170,400.00

 287,500.00

 35,000.00

 18,000.00

 107,160.00

 43,113.34

 44,600.00

 9,333.33

 15,833.33

 129,466.67

 44,600.00

 141,200.00

 20,000.00

 25,000.00

 49,500.00

 295,000.00

 57,200.00

 55,200.00

 180,900.00

 26,900.00

 35,336.11

 5,736.11

 73,237.23

 5,777.78

 90,723.91

 19,506.67

 29,213.33

 19,506.67

 19,506.67

 2,434.44

 1,625.56

 1,625.56

 1,625.56

 24,062.53

 213,697.59

 202,200.00

 476,200.00

 66,600.00

 637,600.00

 95,500.00

 41,800.00

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,478,843.94

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

08019007070006

04019002034889

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

0601001

0602001

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

08019999406510

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 03282

 02888

 02908

 02919

 02921

 02968

 02978

 03112

 03117

 03123

 03133

 03145

 03286

 03288

 02876

 02894

 02902

 02903

 02916

 02918

 02928

 02941

 02969

 02979

 03119

 03132

 03135

 03136

 03143

 03147

 03149

 03298

 02877

 02879

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,900.00

 39,013.34

 88,293.34

 3,251.12

 7,357.78

 1,899.67

 31,514.47

 135,600.00

 42,000.00

 94,600.00

 41,800.00

 34,000.00

 39,300.00

 39,300.00

 16,706.67

 19,506.67

 36,680.00

 42,933.33

 1,625.56

 1,392.22

 3,056.67

 3,577.78

 8,231.92

 83,443.24

 70,600.00

 39,300.00

 35,300.00

 128,866.67

 103,500.00

 170,600.00

 70,600.00

 38,000.00

 50,306.66

 48,720.00

26-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,873,604.58

 597,929.72

 873,920.73

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

0601001

0602001

04019002034889

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 0411 

 001

 02883

 02886

 02889

 02893

 02900

 02923

 02925

 02927

 02930

 02933

 02936

 02939

 02970

 02980

 03103

 03110

 03129

 03131

 03140

 03141

 03144

 03150

 03156

 03256

 03258

 03260

 03262

 03291

 03292

 03295

 03299

 02981

 03115

 02899

 02947

 02971

 02982

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,706.67

 22,306.67

 16,706.67

 111,440.02

 332,640.05

 1,858.89

 9,286.68

 4,060.00

 4,192.22

 1,392.22

 1,392.22

 27,720.02

 84,218.85

 642,334.31

 1,122,100.00

 1,964,600.00

 68,700.00

 50,800.00

 244,800.00

 220,800.00

 1,201,800.00

 80,700.00

 39,300.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 29,213.33

 31,300.00

 53,700.00

 31,300.00

 69,900.00

 5,445.18

 38,000.00

 19,506.67

 1,625.56

 1,899.67

 17,731.62

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,674,295.48

 43,445.18

 231,463.52

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD DE GÉNERO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

GEZ451-A

08019999406510

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

04019002034889

0601001

0602001

05019004242033

04019002034889

08019999406510

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

QEY4QV-I

UE24M1-6

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

0602001

05019004242033

04019002034889

04019002034889

0601001

0602001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0411 

 001

 03109

 03124

 03137

 02885

 02901

 02940

 02942

 02972

 02983

 03116

 03118

 03122

 03296

 02884

 02887

 02890

 02896

 02904

 02920

 02922

 02932

 02938

 02944

 02973

 02984

 03111

 03113

 03120

 03121

 03128

 03139

 03155

 03253

 03254

 03255

 03257

 03259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147,200.00

 20,900.00

 22,600.00

 19,506.67

 19,506.67

 1,625.56

 1,625.56

 4,432.57

 54,057.71

 34,000.00

 217,700.00

 149,000.00

 22,600.00

 19,506.67

 59,920.00

 89,320.00

 19,506.67

 19,506.67

 1,625.56

 1,625.56

 7,443.34

 1,625.56

 4,993.34

 24,062.53

 206,987.33

 332,900.00

 20,900.00

 485,100.00

 39,300.00

 137,300.00

 519,300.00

 38,800.00

 606.66

 1,300.00

 1,300.00

 1,300.00

 1,300.00

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 231,463.52

 524,054.74

 2,036,829.89

 007

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

0601001

0602001

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019999406510

08019999406510

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0602001

04019002034889

08019999406510

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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 0411 

 001

 004

 03261

 02880

 02898

 02905

 02910

 02917

 02931

 02937

 02943

 02974

 02985

 03107

 03108

 03127

 03130

 03138

 03152

 03284

 03285

 03297

 00215

 00216

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00233

 00234

 00235

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,300.00

 40,413.33

 36,680.00

 91,653.34

 36,680.00

 3,056.67

 7,637.79

 3,367.78

 3,056.67

 15,197.39

 176,813.68

 173,200.00

 81,300.00

 503,660.00

 273,900.00

 105,200.00

 321,800.00

 78,600.00

 30,000.00

 39,300.00

 7,109.92

 5,951.05

 60,866.67

 30,000.00

 94,200.00

 30,000.00

 26,666.67

 163,250.80

 16,356.45

 27,400.00

 66,400.00

 8,693.52

 6,332.40

 39,644.05

26-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

26-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

18-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 26,355,904.43

 582,871.53

 2,036,829.89

 2,021,516.65

 582,871.53

 012

 016

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

0602001

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

08019999406510

04019002034889

0601001

0601001

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019007070006

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

0601001

0601001

0602001

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0411 
Institucion: SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

 26,938,775.96TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 



OTROS

República de Honduras

09/08/2024 11:28:39

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Página en blanco



